

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|--------------|---|------------|------------|
| Název stavby | VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU) | JKSO | |
| | | EČO | |
| | | Místo | SNO Opava |
| | | IČO | DIČ |
| Objednatel | Slezská nemocnice v Opavě, p.o. | 47813750 | |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | Stargen EU, s.r.o. | 28487150 | CZ28487150 |
| Zpracoval | TOMA Olomouc, s.r.o. | 01810740 | CZ01810740 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 27.11.2023 | |
| | | | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | B | | C | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|-------------------|-------------|----------------------------|------------------|------|----|---------------------|------|-------------|------------|
| Základní rozp. náklady | | Doplnkové náklady | | Náklady na umístění stavby | | | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 | | |
| 2 | | Montáž | 96 455,54 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 | | |
| 3 | PSV | Dodávky | 27 551,51 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 | | |
| 4 | | Montáž | -146 474,58 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 | | |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 | | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | -22 467,53 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 | | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 | | |
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | | | | D | Celkem bez DPH | | -22 467,53 | |
| | | | | | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
| | | | | | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | základní | 21,0 | -22 467,53 | -4 718,18 |
| | | | | | | | | Cena s DPH | | -27 185,71 | |
| | | | | | | | E | Přípočty a odpočty | | | |
| | | | | | | | | Dodá zadavatel | | 0,00 | |
| | | | | | | | | Klouzavá doložka | | 0,00 | |
| | | | | | | | | Zvýhodnění | | 0,00 | |

Rekapitulace VCP,MP dle ZL a objektů stavby

Stavba: VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Kód | Zakázka | Cena bez DPH | DPH snížené | DPH základní | Cena s DPH | Ostatní | ZRN | HZS | VRN | KČ |
|----------------------|---|------------------|-------------|-----------------|------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| 49-3-54 | VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT | -22 467,53 | 0,00 | -4 718,18 | -27 185,71 | 0,00 | -22 467,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.NP - MP - odst. 4 | ZL1 MP - De minimis - st. práce | -144 979,73 | 0,00 | -30 445,74 | -175 425,47 | 0,00 | -144 979,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.NP - VCP - odst. 4 | ZL1 VCP - De - minimis - st. práce | 73 793,10 | 0,00 | 15 496,55 | 89 289,65 | 0,00 | 73 793,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.PP - VCP - odst. 4 | ZL2 VCP - De minimis - st. práce | 40 458,34 | 0,00 | 8 496,25 | 48 954,59 | 0,00 | 40 458,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.PP - MP - odst.4 | ZL2 MP - De minimis - st. práce | -171 250,02 | 0,00 | -35 962,50 | -207 212,52 | 0,00 | -171 250,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| NN - MP - odst. 4 | ZL3 MP - De minimis - st. práce | -21 986,38 | 0,00 | -4 617,14 | -26 603,52 | 0,00 | -21 986,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| NN - VCP - odst.4 | ZL3 VCP - De minimis - st. práce | 76 734,44 | 0,00 | 16 114,23 | 92 848,67 | 0,00 | 76 734,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TZB 1 - MP - odst. 4 | ZL4 MP - Deminimis - st. práce | -1 960,88 | 0,00 | -411,78 | -2 372,66 | 0,00 | -1 960,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.NP - MP - odst. 5 | ZL5 MP - Dodatečné změny | -8 960,00 | 0,00 | -1 881,60 | -10 841,60 | 0,00 | -8 960,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| NN - MP - odst. 5 | ZL6 MP - Dodatečné změny | -5 700,00 | 0,00 | -1 197,00 | -6 897,00 | 0,00 | -5 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.NP - MP - odst. 6 | ZL7 MP - Nepředvídané změny | -23 406,00 | 0,00 | -4 915,26 | -28 321,26 | 0,00 | -23 406,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.NP - VCP - odst. 6 | ZL7 VCP - Nepředvídané změny | 48 838,20 | 0,00 | 10 256,02 | 59 094,22 | 0,00 | 48 838,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| NN - VCP - odst.6 | ZL8 VCP - Nepředvídané změny | 115 951,40 | 0,00 | 24 349,79 | 140 301,19 | 0,00 | 115 951,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | | -22467,53 | 0,00 | -4718,18 | -27185,71 | 0,00 | -22467,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ZL 1 - MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - De minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

763

Konstrukce suché výstavby

-144 979,73

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-------------|
| 35 | R | 763111RP1 | Obklad stěny ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou s ochranou proti rentgenovému záření DFI tl. 12,5mm, profil 50 | m2 | 68,025 | -1 852,00 | -125 982,30 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-------------|

" viz. půdorys 1.NP "

"v ceně je také přestěrkování povrchu pro zajištění plného stínění konstrukce"

" vyšetřovna CT"

$23,036*3,3-(1,25*2,42*2)+(1,45+2,62*2)*0,2*2$

72,645

"nika u umyvadla" $(1,2*2,1+0,5*2,1*2)*(-1)$

-4,620

Součet

68,025

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-----------|------------|
| 38 | R | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 11,810 | -1 087,00 | -12 837,47 |
| 41 | R | 763131765 | Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m | m2 | 21,780 | -210,00 | -4 573,80 |
| 42 | R | 763164711 | SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5 | m | 1,800 | -881,20 | -1 586,16 |

Celkem

-144 979,73

ZL 1 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - De - minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 32 121,66

61 Úprava povrchů vnitřních 32 121,66

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 108 | R | 612481211RT8 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix | m2 | 64,156 | 289,00 | 18 541,08 |
|-----|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|

SOD není

RTS 2023/2 = 289,00

"vyšetřovna" (2,805+0,15+2,95-0,45+2,15+2,3+1,88+2,02)*3,5

48,318

"ovladovna" (1+1,65+1,25+0,475-0,9+1,5-0,45)*3,5

15,838

Součet

64,156

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 109 | R | 602011141RT3 | Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm | m2 | 64,156 | 173,50 | 11 131,07 |
|-----|---|--------------|---|----|--------|--------|-----------|

SOD není

RTS 2023/2 = 173,50

"vyšetřovna" (2,805+0,15+2,95-0,45+2,15+2,3+1,88+2,02)*3,5

48,318

"ovladovna" (1+1,65+1,25+0,475-0,9+1,5-0,45)*3,5

15,838

Součet

64,156

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---------------------------|----|--------|-------|----------|
| 112 | R | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 69,986 | 35,00 | 2 449,51 |
|-----|---|-----------|---------------------------|----|--------|-------|----------|

SOD položka č. 43 = 35

ÚRS 2023/II = 63

5,830+64,156

69,986

Součet

69,986

PSV Práce a dodávky PSV 41 671,44

763 Konstrukce suché výstavby 41 671,44

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 118 | R | 763111RP9 | Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW trojitě opláštěná deskami s ochranou proti rentgenovému záření DFI tl. 3 x 12,5+2 x 12,5 mm s izolací, EI 120, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 66 dB | m2 | 2,236 | 2 970,00 | 6 640,92 |
|-----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

"dle SOD"

"v ceně je také přestěrkování povrchu pro zajištění plného stínění konstrukce"

"příčka mezi ovladovnou a vyšetřovnou"

"skutečnost"

SOD položka č. 37 = 2.970

ÚRS 2023/II = není

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 103 | R | 347015122R00 | Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm | m2 | 13,335 | 996,00 | 13 281,66 |
|-----|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|

SOD není

RTS 2023/III = 996,-

"šachta VZT" (1+0,55*2)*3,5+0,4*3*3,5

11,550

"šachta nové rozvody voovodu a kanalizace" 0,85*0,6*3,5

1,785

Součet

13,335

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 44 | R | 763135101 | Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci | m2 | 19,970 | 499,00 | 9 965,03 |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

SOD položka č. 44 = 589,90

ÚRS 2023/III = 499

ZL 1 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - De - minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | |
|---------------|-----|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|------------------|
| | | | "chodba" 3,5*1,4 | | 4,900 | | | |
| | | | "vyšetřovna" 42,70 | | 42,700 | | | |
| | | | "ovladovna" 14,55 | | 14,550 | | | |
| | | | "SOD" -42,18 | | -42,180 | | | |
| | | | Součet | | 19,970 | | | |
| 45 | 590 | 59030570 | podhled kazetový viditelný rastr 600x600mm (zravitnické zařízení) | m2 | 20,969 | 320,00 | 6 710,08 | |
| | | | SOD položka č. 45 = 320 ÚRS 2023/II = 693,00 | | | | | |
| 105 | R | 954312301R00 | Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm | m | 3,750 | 1 353,00 | 5 073,75 | |
| | | | SOD není RTS 2023/II = 1.353,- | | | | | |
| | | | "kastlík pro VZT" 1,25+2,95-0,45 | | 3,750 | | | |
| | | | Součet | | 3,750 | | | |
| Celkem | | | | | | | | 73 793,10 |

ZL2 - MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - De minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, s.r.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

776

Podlahy povlakové

-44 766,45

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|--------|-----------|-----------|
| 77 | R | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 9,000 | -233,00 | -2 097,00 |
| 78 | R | 776111117 | Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem | m2 | 9,000 | -302,30 | -2 720,70 |
| 79 | R | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 9,000 | -25,00 | -225,00 |
| 80 | R | 776121321 | Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah | m2 | 9,000 | -45,00 | -405,00 |
| 81 | R | 776141122 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 9,000 | -473,00 | -4 257,00 |
| 82 | R | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 9,000 | -247,00 | -2 223,00 |
| 83 | R | 776201911 | Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,25 do 0,50 m2 | kus | 2,000 | -2 350,00 | -4 700,00 |
| 84 | R | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních (systémové řešení) | m2 | 11,250 | -545,00 | -6 131,25 |
| 85 | 284 | 28411021 | PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1, | m2 | 12,375 | -620,00 | -7 672,50 |
| 86 | R | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 10,000 | -247,00 | -2 470,00 |
| 87 | R | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | 15,000 | -332,00 | -4 980,00 |
| 88 | 283 | 28342001 | lišta ukončovací z PVC s fabionem | m | 15,300 | -450,00 | -6 885,00 |

Celkem

-171 250,02

ZL2 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - De minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 61 | | | Úprava povrchů vnitřních | | | | 7 680,00 |
| 130 | R | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách | kus | 8,000 | 960,00 | 7 680,00 |
| | | | <i>SOD položka č. 10 = 960</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 2.300</i> | | | | |
| | | | "prostupy vedení elektroinstalace" 8 | | 8,000 | | |
| | | | Součet | | 8,000 | | |
| 62 | | | Úprava povrchů vnějších | | | | 1 139,36 |
| 126 | R | 631311131 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 0,128 | 5 820,00 | 744,96 |
| | | | <i>SOD položka č. 16 = 9.880</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 5820</i> | | | | |
| | | | "rýha pro odpad VZT jednotky" 4,25*0,15*0,2 | | 0,128 | | |
| | | | Součet | | 0,128 | | |
| 125 | R | 632451441 | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm | m2 | 0,850 | 464,00 | 394,40 |
| | | | <i>SOD položka č. 17 = 3.220</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 464</i> | | | | |
| | | | "rýha pro odpad VZT jednotky" 4,25*0,2 | | 0,850 | | |
| | | | Součet | | 0,850 | | |
| 96 | | | Bourání konstrukcí | | | | 3 229,30 |
| 109 | R | 965043421 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 | m3 | 0,060 | 4 990,00 | 299,40 |
| | | | <i>SOD položka č. 22 = 6.522</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 4.990</i> | | | | |
| | | | "rýha pro odpad VZT" 4,02*0,15*0,1 | | 0,060 | | |
| | | | Součet | | 0,060 | | |
| 110 | R | 965045111 | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 | m2 | 1,208 | 213,00 | 257,30 |
| | | | <i>SOD položka č. 23 = 2.231</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 213</i> | | | | |
| | | | 4,025*0,3 | | 1,208 | | |
| | | | Součet | | 1,208 | | |
| 107 | R | 977311113 | Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm | m | 8,050 | 332,00 | 2 672,60 |
| | | | <i>SOD položka 28 = 1.053,91</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 332</i> | | | | |
| | | | 4,025*2 | | 8,050 | | |
| | | | Součet | | 8,050 | | |
| 998 | | | Přesun hmot | | | | 2 810,48 |
| 39 | R | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 1,634 | 1 720,00 | 2 810,48 |
| 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | 22 269,16 |
| 104 | R | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 12,167 | 892,00 | 10 852,96 |

ZL2 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - De minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | SOD položka č.38 = 1.087 ÚRS 2023/II = 892 | | | | |
| | | | " úprava stropu čekárna" 5,25/2*3,835+0,4*2*(5,25/2) | | 12,167 | | |
| | | | Součet | | 12,167 | | |
| 132 | R | 347015122R00 | Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm | m2 | 3,450 | 996,00 | 3 436,20 |
| | | | RTS 2023/II = 996,- | | | | |
| | | | "šachta pro nové vedení vodovodu" 1,15*3 | | 3,450 | | |
| | | | Součet | | 3,450 | | |
| 133 | R | 342263526R00 | Revizní dvířka Promat do SDK příček, 600x600 mm | kus | 1,000 | 7 980,00 | 7 980,00 |
| | | | RTS 2023/II | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| | | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 3 330,04 |
| 121 | R | 771575109R00 | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm | m2 | 2,208 | 735,00 | 1 622,88 |
| | | | RTS 2023/II = 735,- | | | | |
| | | | 1+4,025*0,3 | | 2,208 | | |
| | | | Součet | | 2,208 | | |
| 122 | R | 597642030 | Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm | m2 | 3,000 | 494,50 | 1 483,50 |
| | | | RTS 2023/II = 494,5 | | | | |
| 123 | R | 998771201 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | % | 7,200 | 31,06 | 223,66 |
| | | | RTS 2023/II = 590,- | | | | |

Celkem

40 458,34

ZL3 - MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - De minimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV -4 659,49

3 Svislé a kompletní konstrukce -1 237,98

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------------|---------|
| 1 | R | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů | t | 0,014 | -65 000,00 | -910,00 |
| 4 | R | 346244381 | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami | m2 | 0,480 | -683,30 | -327,98 |

61 Úprava povrchů vnitřních -3 421,51

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|---------|-----------|
| 6 | R | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách | kus | 2,000 | -483,00 | -966,00 |
| 7 | R | 612325423 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % | m2 | 6,650 | -369,25 | -2 455,51 |

PSV Práce a dodávky PSV -17 326,89

763 Konstrukce suché výstavby -17 326,89

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|
| 27 | R | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 6,599 | -1 230,00 | -8 116,77 |
| 28 | R | 763131712 | SDK podhled napojení na jiný druh podhledu | m | 4,700 | -822,30 | -3 864,81 |
| 29 | R | 763131722 | SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m | m | 4,700 | -822,30 | -3 864,81 |
| 30 | R | 763131765 | Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m | m2 | 7,050 | -210,00 | -1 480,50 |

Celkem -21 986,38

ZL3 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - De minimis - st. práce

Objednatel: SNO Opava, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 42 446,45

61 Úprava povrchů vnitřních 40 983,85

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|--------|--------|----------|
| 90 | R | 602011141RT3 | Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm | m2 | 53,295 | 173,50 | 9 246,68 |
|----|---|--------------|---|----|--------|--------|----------|

SOD není
RTS 2023/2 = 173,50

"popisovna" (2,68-0,45+2,17+4,7+0,3*2-0,55+1+0,3+1,35-0,9+1,8+4,7-1,25)*3,3

53,295

Součet

53,295

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 89 | R | 612481211RT8 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix | m2 | 53,295 | 289,00 | 15 402,26 |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|

SOD není
RTS 2023/2 = 289,00

"popisovna" (2,68-0,45+2,17+4,7+0,3*2-0,55+1+0,3+1,35-0,9+1,8+4,7-1,25)*3,3

53,295

Součet

53,295

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 65 | R | 612315402 | Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % | m2 | 53,295 | 269,90 | 14 384,32 |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

SOD není
RTS 2023/II =

"popisovna" (2,68-0,45+2,17+4,7+0,3*2-0,55+1+0,3+1,35-0,9+1,8+4,7-1,25)*3,3

53,295

Součet

53,295

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------|----|--------|-------|----------|
| 67 | R | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 55,731 | 35,00 | 1 950,59 |
|----|---|-----------|---------------------------|----|--------|-------|----------|

SOD položka č. 43 = 35
ÚRS 2023/II = 63

53,295+2,436

55,731

Součet

55,731

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 462,60

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|
| 17 | R | 974031164 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm | m | 5,150 | 284,00 | 1 462,60 |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|

SOD položka č. 20 = 303,30
ÚRS 2023/II = 284

"drážka pro rozvody klimatizace" 1,35+1,8+2

5,150

Součet

5,150

PSV Práce a dodávky PSV 34 287,99

763 Konstrukce suché výstavby 34 287,99

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|
| 86 | R | 763111414 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB | m2 | 7,248 | 1 402,00 | 10 161,70 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|

SOD položka č. 50 = 1.402
ÚRS 2023/II = 1.460

(2,235+0,35)*3,5-0,9*2

7,248

Součet

7,248

ZL3 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - De minimis - st. práce

Objednatel: SNO Opava, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 81 | R | 347015122R00 | Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm | m2 | 6,036 | 996,00 | 6 011,86 |
| | | | "šachta nové rozvody voovodu a kanalizace" | | | | |
| | | | SOD není | | | | |
| | | | RTS 2023/II = 996,- | | | | |
| | | | (0,76-0,45)*3,1 | | 0,961 | | |
| | | | (0,55+0,3+0,3+0,3)*3,5 | | 5,075 | | |
| | | | Součet | | 6,036 | | |
| 84 | R | 954312301R00 | Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm, RB tl.12,5 mm | m | 6,991 | 1 353,00 | 9 458,82 |
| | | | SOD není | | | | |
| | | | RTS 2023/II = 1.353,- | | | | |
| | | | "kastlík pro VZT" 1,25+2,95-0,45 | | 3,750 | | |
| | | | "klimatizace na chodbě" 2,235*(0,45+0,5*2) | | 3,241 | | |
| | | | Součet | | 6,991 | | |
| 32 | R | 763135101 | Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci | m2 | 10,340 | 499,00 | 5 159,66 |
| | | | SOD položka č. 44 = 589,90 | | | | |
| | | | ÚRS 2023/II = 499 | | | | |
| | | | 10,34 | | 10,340 | | |
| | | | Součet | | 10,340 | | |
| 33 | 590 | 59030570 | podhled kazetový viditelný rastr 600x600mm (zravitnické zařízení) | m2 | 10,857 | 322,00 | 3 495,95 |
| | | | SOD položka č. 45 = 320 | | | | |
| | | | ÚRS 2023/II = 693,00 | | | | |

Celkem

76 734,44

ZL4 - MP- ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - Deminimis - st. práce

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV -1 960,88

713 Izolace tepelné -1 960,88

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|---------|---------|
| 24 | R | 713100921 | Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení podlah za správkový kus | kus | 1,000 | -841,00 | -841,00 |
| 25 | R | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 1,080 | -650,00 | -702,00 |
| 26 | 283 | 28376423 | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 120mm | m2 | 1,134 | -320,00 | -362,88 |
| 27 | R | 998713201 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | % | 1,000 | -55,00 | -55,00 |

Celkem -1 960,88

ZL 5 - MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - Dodatečné změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

-8 960,00

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|--------|-------|-----------|-----------|
| 31 | R | 725291631 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků | soubor | 2,000 | -1 550,00 | -3 100,00 |
| 32 | R | 725291RP20 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla | soubor | 2,000 | -1 880,00 | -3 760,00 |
| 33 | R | 725291RP21 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač dezinfekce | soubor | 2,000 | -1 050,00 | -2 100,00 |

Celkem

-8 960,00

ZL6 - MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - Dodatečné změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--|-----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|------------------|
| PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | -5 700,00 |
| 725 | | | Zdravotnicka - zařizovací předměty | | | | -5 700,00 |
| 23 | R | 725291631 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků | soubor | 1,000 | -1 550,00 | -1 550,00 |
| 24 | R | 725291RP20 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla | soubor | 1,000 | -1 880,00 | -1 880,00 |
| 25 | R | 725291RP21 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač dezinfekce | soubor | 1,000 | -1 050,00 | -1 050,00 |
| <i>"viz. půdorys 1.NP nový stav" 1</i> | | | | | | | |
| 26 | R | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m | % | 1,000 | -1 220,00 | -1 220,00 |

Celkem

-5 700,00

ZL7 - MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: MP - Nepředvídané změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

713

Izolace tepelné

-23 406,00

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|---------|------------|
| 28 | R | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 30,000 | -250,00 | -7 500,00 |
| 29 | 632 | 63231202 | deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 30mm | m2 | 33,000 | -482,00 | -15 906,00 |

Celkem

-23 406,00

ZL7 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - Nepředvídané změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-----|--------------|---|------------------|-----------------|-----------------|-------------|
| HSV | | | Práce a dodávky HSV | 19 070,80 | | | |
| 97 | | | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 12 522,00 | | | |
| 20 | R | 974031164 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm <i>SOD položka č. 20 = 303,30</i> <i>ÚRS 2023/II = 284</i> "rozvody pro klimatizační jednotku na chodbě" 2,8+0,15 Součet | m | 2,950 | 284,00 | 837,80 |
| 104 | R | 978012191R00 | Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % <i>RTS 2023/II = 188,-</i> "chodba" 3,5*1,4 "vyšetřovna" 42,70 "ovladovna" 14,55 Součet | m2 | 62,150 | 188,00 | 11 684,20 |
| 997 | | | Přesun sutě | 6 548,80 | | | |
| 23 | R | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně <i>SOD položka č. 23 = 4.350</i> <i>ÚRS 2023/II = 1.010</i> 3,1+0,1 Součet | t | 3,200 | 1 010,00 | 3 232,00 |
| 24 | R | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>SOD položka č. 24 = 650</i> <i>ÚRS 2023/II = 288</i> 3,1+0,1 Součet | t | 3,200 | 288,00 | 921,60 |
| 25 | R | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>SOD položka č. 25 = 620</i> <i>ÚRS 2023/II = 12,50</i> (3,1+0,1)*15 Součet | t | 48,000 | 12,50 | 600,00 |
| 26 | R | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 <i>SOD položka č. 26 = 3.500</i> <i>ÚRS 2023/II = 561</i> 3,1+0,1 Součet | t | 3,200 | 561,00 | 1 795,20 |
| 776 | | | Podlahy povlakové | 29 767,40 | | | |
| 121 | R | 631663111R00 | Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí <i>SOD není</i> <i>RTS 2023/2 = 1117,-</i> 5 Součet | m | 5,000 | 1 117,00 | 5 585,00 |

ZL7 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - Nepředvídané změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 122 | R | 777553219R00 | Příplatek za další 2 mm, samonivel. Hmota | m2 | 171,750 | 65,80 | 11 301,15 |
| | | | <i>SOD není</i> | | | | |
| | | | <i>RTS 2023/II = 65,80</i> | | | | |
| | | | $(14,55+42,7) * 3$ | | 171,750 | | |
| | | | Součet | | 171,750 | | |
| 119 | R | 777612111R00 | Provedení epoxidového nátěru podlahy se zásypem pískem, bez dodávky | m2 | 57,250 | 90,60 | 5 186,85 |
| | | | <i>SOD není</i> | | | | |
| | | | <i>RTS 2023/II = 90,6</i> | | | | |
| | | | $14,55+42,7$ | | 57,250 | | |
| | | | Součet | | 57,250 | | |
| 120 | R | 24551542R | Písek křemičitý STJ 25 zrnitost 0,1-0,3 mm | kg | 171,750 | 13,80 | 2 370,15 |
| | | | <i>SOD není</i> | | | | |
| | | | <i>RTS 2023/II = 13,80</i> | | | | |
| | | | $(14,55+42,7) * 3$ | | 171,750 | | |
| | | | Součet | | 171,750 | | |
| 129 | R | 23521230R | Pryskyřice epoxidová CHS EPOXY 531 | kg | 28,625 | 186,00 | 5 324,25 |
| | | | <i>SOD není</i> | | | | |
| | | | <i>RTS 2023/II = 186</i> | | | | |
| | | | $(14,55+42,7) * 0,5$ | | 28,625 | | |
| | | | Součet | | 28,625 | | |

Celkem

48 838,20

ZL8 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - Nepředvídané změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-----|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 115 951,40 |
| 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | 7 416,00 |
| 36 | R | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.nad 0,8 m | kus | 1,000 | 776,00 | 776,00 |
| | | | <i>RTS 2023/II = 776,-</i> | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 37 | R | 61165004 | Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 900 x 1970 mm | kus | 1,000 | 3 370,00 | 3 370,00 |
| | | | <i>RTS 2023/II = 3370,-</i> | | | | |
| | | | " včetně kování" 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 38 | R | 998766201 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 | ks | 1,000 | 3 270,00 | 3 270,00 |
| | | | <i>RTS 2023/II = 3270,-</i> | | | | |
| 776 | | | Podlahy povlakové | | | | 108 535,40 |
| 69 | R | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 32,200 | 67,20 | 2 163,84 |
| | | | <i>SOD položka č. 66 = 233</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 67,70</i> | | | | |
| | | | "chodba" 4,9 | | 4,900 | | |
| | | | "popisovna" 27,3 | | 27,300 | | |
| | | | Součet | | 32,200 | | |
| 70 | R | 776111117 | Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem | m2 | 32,200 | 302,30 | 9 734,06 |
| | | | <i>SOD položka č. 67 = 302,30</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 327</i> | | | | |
| | | | "chodba" 4,9 | | 4,900 | | |
| | | | "popisovna" 27,3 | | 27,300 | | |
| | | | Součet | | 32,200 | | |
| 71 | R | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 32,200 | 16,50 | 531,30 |
| | | | <i>SOD položka č. 68 = 25</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 16,50</i> | | | | |
| | | | "chodba" 4,9 | | 4,900 | | |
| | | | "popisovna" 27,3 | | 27,300 | | |
| | | | Součet | | 32,200 | | |
| 72 | R | 776121321 | Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah | m2 | 32,200 | 45,00 | 1 449,00 |
| | | | <i>SOD položka č. 69 = 45</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 88</i> | | | | |
| | | | "chodba" 4,9 | | 4,900 | | |
| | | | "popisovna" 27,3 | | 27,300 | | |
| | | | Součet | | 32,200 | | |
| 81 | R | 776141122 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 32,200 | 365,00 | 11 753,00 |
| | | | <i>SOD položka č. 69 = 473,-</i> | | | | |
| | | | <i>ÚRS 2023/II = 365,-</i> | | | | |
| 73 | R | 777553219R00 | Příplatek za další 2 mm, samonivel. Hmota | m2 | 128,800 | 65,80 | 8 475,04 |

ZL8 - VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba VCP - MP - SNO v Opavě, Stavební úpravy pavilon B pro nové CT (OPA/FMP/2023/01/Přístroje 2022 – II. – React EU)

Objekt: VCP - Nepředvídané změny

Objednatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Zhotovitel: Stargen EU, s.r.o.

Místo: SNO Opava

Zpracoval: TOMA Olomouc, s.r.o.

Datum: 27.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | SOD není RTS 2023/II = 65,80 | | | | |
| 91 | R | 631663111R00 | Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí | m | 5,000 | 1 117,00 | 5 585,00 |
| | | | SOD není RTS 2023/2 = 1117,- | | | | |
| | | | 5 | | 5,000 | | |
| | | | Součet | | 5,000 | | |
| 74 | R | 776221121 | Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem | m2 | 27,300 | 299,00 | 8 162,70 |
| | | | SOD položka č. 71 = 545 URS 2023/II = 299 | | | | |
| | | | 27,3 | | 27,300 | | |
| | | | Součet | | 27,300 | | |
| 75 | 284 | 28411RP3 | vinyl elektrostatický tl 2mm, hm 2980g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $?10^6$ napětí těla <35V, pro čisté prostory | m2 | 30,030 | 1 020,20 | 30 636,61 |
| | | | SOD položka č. 72 = 1020,20 URS 2023/II = není | | | | |
| 78 | R | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | 20,200 | 123,00 | 2 484,60 |
| | | | SOD položka č. 75 = 332 URS 2023/II = 123 | | | | |
| | | | 20,2 | | 20,200 | | |
| | | | Součet | | 20,200 | | |
| 79 | 194 | 19416RP4 | lišta PVC kombinovaná, fabion a ukončovací (systémové řešení) | m | 45,145 | 450,00 | 20 315,25 |
| | | | SOD položka č. 76 = 450 URS 2023/II = není | | | | |
| 92 | R | 777612111R00 | Provedení epoxidového nátěru podlahy se zásypem pískem, bez dodávky | m2 | 32,200 | 90,60 | 2 917,32 |
| | | | SOD není RTS 2023/II = 90,6 | | | | |
| | | | "chodba" 4,9 | | 4,900 | | |
| | | | "popisovna" 27,3 | | 27,300 | | |
| | | | Součet | | 32,200 | | |
| 93 | R | 24551542R | Písek křemičitý STJ 25 zrnitost 0,1-0,3 mm | kg | 96,600 | 13,80 | 1 333,08 |
| | | | SOD není RTS 2023/II = 13,80 | | | | |
| | | | "chodba" 4,9 *3 | | 14,700 | | |
| | | | "popisovna" 27,3 *3 | | 81,900 | | |
| | | | Součet | | 96,600 | | |
| 80 | R | 23521230R | Pryskyřice epoxidová CHS EPOXY 531 | kg | 16,100 | 186,00 | 2 994,60 |
| | | | SOD není RTS 2023/II = 186 | | | | |
| | | | (4,9+27,3) *0,5 | | 16,100 | | |
| | | | Součet | | 16,100 | | |

Celkem

115 951,40